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Tenshinkan karate Danmark stod i uge 27 

  

 som vært for årets verdenslejr med efterfølgende

 bælte prøve og Vm.

  

Igennem hele ugen var der træninger, sightseeing 
 og besøg på kommune kontoret i Holstebro.

  

Danmark havde i anledningen besøg af Kansho 
 Mamuro Miwa, som er verdens højst graduerede med 10 dan sort bælte. Kansho stod i ugens
løb for træningerne på orkester efterskolen, 
hvor lejren blev afholdt med afsluttende bælteprøver om fredagen.

  

Ud over gennemsnitlig 2 timers træning pr. dag, bød ugen også på en masse sightseeing.
Vi var om mandagen på besøg på ved Nørre Vosborg, Strandings musseum Sgt George 
og Flamingo haven. Tirsdag var der modtagelse i byrådsalen, hvor Holstebro kultur og fritid bød
velkommen til Danmark ved Arne lægaard, med efterfølgende frokost og 
by rundvisning.
Onsdag tog hele flokken på tur til Djurs sommeland, med et stop på vej tilbage ved Silkeborg
havn.
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Ved gradueringen under Kancho Miwa, havde Tenshinkan Danmark indstillet 17 til graduering,
hvor de 14 kom fra Ulfborg, 1 Nørre Felding og 2 fra Skåne.

  

Af grader fik Ida Bøgild Knudsen fra Nørre Felding orange bælte, Emma W. Christensen grønt
bælte, Majbritt Nielsen blåt bælte. Jannie Møller, Benjamin Møller og Mikkel B. Sørensen 
bestod alle til andet blå bælte.

  

Af de højeste bælter bestod Selcuk Kiral til Violet, Maibritt Møller til brunt bælte, Andreas
Haraldson til andet brunt, klubben fik også to nye trejde brun bælter ved Mikkel Lausen og Elisa
Birch. 
Ulfborg karate klub havde 4 personer oppe til første dan sort bælte, her bestod Janni Iversen,
Tanja Kjær, Kristian Graversen og Lærke Pilgaard og sidste mand i ilden var Magnus Palmquist
der 
bestod til femte dan sort bælte. Alle deltagerne under Tenshinkan karate Danmark fik ros med
på vejen, så det var en stolt 
Shihan Alex U. Rosenbæk, der af det af Kansho blev udpeget til at sidde i det Japanske råd
Shihan Kai, hvilket er en stor ære at blive udpeget til.

  

Ugen sluttede af med Stilarts Vm. der blev afholdt i Ulfborg, der var 160 startere til stævnet,
hvor halvdelen kom fra udlandet og resten kom fra de fem danske klubber under Tenshinkan
karate. Det blev en fantastisk dag hvor deltagere fra 11 nationer skulle dyste om 32 pokal sæt,
her satte Danmark sig tungt på stævnet, med 3 pokaler til Lemvig, 4 pokaler til Nørre Felding, 2
til Århus, 2 til Munga Ljungby og ikke mindre end 43 Vm. pokaler til Ulfborg karate klub fordelt
på guld, sølv og bronze.
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 Her møder vores egen Sensei Emil, Shihan Dai Magnus.

 Senior kvinder blev Dansk parade kørsel, Ulfborg pigerne satte sig på både guld, sølv ogbronze.  

 Kansho, Hanshi og Arne Lægaard åbnede stævnet efter en flot indmarsh.  

 3 / 4



Gashuku 2013
Lørdag, 13. Juli 2013 12:34 - Senest opdateret Lørdag, 13. Juli 2013 20:38

 Gashuku Lejren blev afholdt i town Tenshinkan, hvor hvert land blev indlogeret i egne huse.  

 Opholdet bød på masser af oplevelser og fremvisning af Vestjylland.  

 Gashuku, bød på mere end sociale oplevelser, også på en masse god træning under Kansho.        
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